CXVI

est.ii. Gaude et letare filia syon
quod ecce venio et habitabo in medio
tuis dicit dominus. **an.** Ueritate ascenda-
mus ad montem domini. quod de syon
eribit lex et verbum domini de hierusalem.
an. Ecce percipies in utero et paries
filium. et vocabis nomen eius
tesum. hic erit magnus et filius
alissimi vocabitur alfa. Custodi
te iudicium et facite iustitias. quod
iuxta est salus mea ut veniat et iu-
sticia mea ut reueletur beatus vir
qui facit hoc. et filius hominis qui propheta-
det illud dicit dominus. **an.** A finibus
terre laudes audiuimus gloriam
iusti alfa alfa. **Feria secunda.**
In die illa visitabit dominus in
gladio suo duro et grandi
et forti super leuiatan serpentem
vectem. et super leuiathan serpente
toruosum. et occidet cetum qui in ma-
ri est. In die illa vinea meri cal-
tabit ei. Ego dominus qui suo est. re-
pente perinabo ei. Ne forte visi-
tet per eam. nocte et die suo est. id
gnatio non est mihi. **Hec dicit**
Quis dabit mihi spinam et ve-
pre. In plio gradus super eam
succendat eam partem. An potest te-
nebit fortitudinem meam. Faciet
pacem mihi. pacem faciet mihi.
Qui egredietur ipse ab iacob:
florebit et germiabit israel. et im-

plebit faciem orbis semine. Nam
quod iuxta plagam percussit se percus-
sit eum. aut sicut occidet interfes-
tos eius sic occisus est. **Hec**
In mensura mensura cum ab-
lecta fuerit iudicabis ea. **Hec**
ditatus est in spiritu sancto duro per
die estus. Idcirco super hoc dimisit
et iniquitas domus iacob et iste
ois fructus ut dimittat iacob
per eum et cum posuerit omnes lapi-
des altaris sicut lapides eius al-
lissos. Non stabunt luci et delu-
bra. **Hec. Fer. III. Lectio prima.**
Civitas munita desolata est
rit. speciosa derelinquet et
dimittet quasi desertum. Ibi pascet
vitulus et accubabit ibi et su-
met summitates eius. In siccitate
messis illius sterent mulieres
venientes et docentes eam. Non
est enim populus sapiens pro-
pterea non miserebitur ei qui
fecit eum et qui formauit eum
non parcat ei. **Hec. Lectio II.**
Et erit in die illa percussit dominus
ab alueo fluminis usque ad tor-
rentem egypti. et vos congregabi-
mi vnus et vnus filii israel. Et
erit in die illa clangetur in tuba
magna. et venient qui per-
diti fuerant de terra assirorum.
et qui electi erant in terram egypti